静社協第５４０号
平成30年9月27日
関係社会福祉施設・事業所の長　様
社会福祉法人 静岡県社会福祉協議会
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 事務局長　髙 橋  邦 典
平成３０年度社会福祉施設等経営分析指標作成基礎調査（依頼）
日頃、本会事業に御理解、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、このたび、本会では、県内社会福祉施設・事業所にかかる経営分析指標を作成するため、本会経営指導員の杉山明喜雄公認会計士と共同で、標記調査を実施することとなりました。
つきましては、御多用の折、大変恐縮ですが、貴施設・事業所の経営に係る情報について、別添調査票によりご回答くださるよう、お願い申し上げます。
なお、本調査は、あくまでも、本年１２月に開催する予定の「社会福祉法人　財務管理講座（経営分析）」の資料として用いる、「経営分析指標」を算出するためのものであり、個別施設情報の公表はいたしません。
趣旨を御理解の上、何卒、御協力を賜りますよう、お願い申し上げます。
記

１　調査内容　別紙調査票のとおり

２　回答期限　平成３０年１０月２２日（月）※必着でお願いします。
３　回答方法
お手数をおかけし恐縮ですが、本会ホームページ（www.shizuoka-wel.jp）の「最新記事」の「その他」欄から調査票様式（エクセル）をダウンロードして入力の上、Ｅメールでお送りください。
※送付先：soudan＠shizuoka-wel.jp
※紙による回答をご希望の場合は、同封の返信用封筒を御利用ください。

４　お問い合せは、下記までお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒420-8670
静岡市葵区駿府町１－７０
社会福祉法人静岡県社会福祉協議会

福祉企画部経営支援課　佐野
TEL054-254-5231 FAX054-251-7508